[image: cabeçalho CAUBR]
	PROCESSO
	2197417/2024

	INTERESSADO
	CED-CAU/SC

	ASSUNTO
	Extinção e arquivamento do processo

	DELIBERAÇÃO Nº 080/2024 – CED-CAU/SC

[bookmark: _Hlk36224978]A COMISSÃO DE ÉTICA E DISCIPLINA – CED – CAU/SC, reunida extraordinariamente, de forma híbrida, nos termos da Deliberação Plenária DPOSC nº 752/2023, no uso das competências que lhe conferem os artigos 91 e 94 do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando o parecer apresentado pela Conselheira Relatora Lorena Morrudo Babot;

DELIBERA POR:

1 - Aprovar o parecer apresentado pela Conselheira Relatora Lorena Morrudo Babot, no sentido de extinguir e arquivar o processo.

2 - Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SC para providências cabíveis.

Florianópolis, 21 de novembro de 2024.

COMISSÃO DE ÉTICA E DISCIPLINA
DO CAU/SC

Considerando o estabelecido na Deliberação Plenária DPOSC nº 752, de 22 de setembro de 2023, que trata da regulamentação das reuniões dos órgãos colegiados do CAU/SC, atesto a veracidade das informações prestadas. Publique-se.

[bookmark: _GoBack]

Pery Roberto Segala Medeiros
Secretário dos Órgãos Colegiados
 do CAU/SC
6ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA CED - CAU/SC

Folha de Votação

	Função
	Conselheiro(a)
	Votação

	Sim
	Não
	Abst
	Ausên

	Coordenadora
	Larissa Moreira
	X

	Coordenadora Adjunta
	Rosane Giannella Kasemodel
	X

	Membra
	Anne Elise Rosa Soto
	X

	Membra
	Mariana Campos de Andrade
	X

	Membra Suplente
	Lorena Morrudo Babot
	X

	Histórico da votação:

	Reunião CED-CAU/SC: 6ª Reunião Extraordinária de 2024.

	Data: 21/11/2024.

Matéria em votação: Extinção e arquivamento do processo – Processo n. 2197417/2024.

	Resultado da votação: Sim (05) Não (00) Abstenções (00) Ausências (00) Total (05)

	Ocorrências:

	Secretário da Reunião: Eduardo Paulon Fontes – Assistente Administrativo
	Condutora da Reunião: Larissa Moreira - Coordenadora

[image: Folha timbrada BAIXO][image: Folha timbrada BAIXO]
	[image: Sem título-1]

	2- 2

[image: RODAPE CAUBR]
image1.png
SERVICO PUBLICO FEDERAL
ek Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

image3.png
Av. Prefeito Osmar Cunha, 260, Ed. Royal Business Center 6° andar - Centro, Floriandpolis, SC | CEP: 88015-100 | (48) 3225 9599
WWwWWw.causc.gov.br

image4.png
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260 - Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro, Floriandpolis, SC - CEP: 88015-100
www.causc.gov.br

image2.png
CAU/SC

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260 - Ed. Royal Business Center - 6° andar
Centro - Florian6polis/SC | CEP 88.015-100 | Telefone: (48) 3225 9599